
Drodzy Państwo 

Mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo uczniów, nasza szkoła postanowiła 
wdrożyć SYSTEM  KONTROLI  FREKWENCJI I  POSTĘPÓW  W  NAUCE,  który umożliwi 
Państwu bieżącą kontrolę frekwencji i postępów w nauce dzieci. 

Za pomocą SERWISU każdy Rodzic będzie mógł bezpłatnie korespondować                    
z dowolnym nauczycielem, odczytywać ogłoszenia szkolne, przeglądać terminarz 
szkolnych wydarzeń i sprawdzianów oraz korzystać z pomocy technicznej. Wystarczy 
zalogować się na stronę https://dziennik.librus.pl oraz wpisać swój LOGIN i HASŁO 
(system rozpoznaje wielkie litery). Wymiana informacji z wychowawcą nie wymaga 
konfigurowania skrzynek pocztowych lub wypełniania skomplikowanych formularzy. 

System pozwala również sprawdzić, czy dziecko uczestniczy w zajęciach i jakie 
otrzymuje oceny. Dane o ocenach i frekwencji są przedstawiane w postaci zestawień 
oraz aktualizowane na bieżąco przez nauczycieli, na podstawie danych zawartych 
w dokumentacji szkolnej. 

Możliwość zdalnego (poza szkołą i w dowolnym czasie) korzystania z zestawień 
SYSTEMU  KONTROLI  FREKWENCJI I  POSTĘPÓW  W  NAUCE jest płatna – zryczałtowany 
koszt za 12 miesięcy to 22 PLN. Opłaty można  dokonać w kancelarii szkoły,  za pomocą 
płatności elektronicznych, na poczcie lub w banku. 

Wzór druku wpłaty można wydrukować z serwisu – szczegółowe informacje na ten 
temat znajdą Państwo po zalogowaniu się w SYSTEMIE. 
Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania znajdą Państwo pod adresem: 
dziennik.librus.pl/faq. 
 W okresie promocyjnym (do 31.12.2011) roczny koszt  aktywacji wynosi  20 zł. 
By skorzystać z promocji, należy powyższą kwotę wpłacić do końca grudnia                            
w kancelarii szkoły.                

 W przypadku, gdy do szkoły uczęszcza więcej niż 1 dziecko, roczny koszt wynosi  
32 zł, a w okresie promocyjnym 30 zł. W tym przypadku płatności trzeba też dokonywać 
jedynie w szkole. 

Wszelkich informacji dotyczących płatności udziela p.Halina Bartczak w kancelarii 
szkoły. 

Każdy rodzic może odebrać login i hasło  w kancelarii szkoły. System będzie 
aktywny dopiero po uregulowaniu wpłaty.  

Szczegółowych informacji dotyczących korzystania z serwisu udzielą także Państwu 
wychowawcy podczas styczniowych wywiadówek lub Drzwi Otwartych w dniu 
2.01.2012 r. 
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